Ubersicht fiir Wintersemester 2024/25, stand: 26.09.2024

Alle wichtigen Informationen zum aktuellen Semester

Tutorium Zielgruppen Ansprechpartner*in Format Termine
Omar Alareeki Voraussichtlich ab der 2.
Bio|ogie L (omar.nashwan.abdulhag.alareeki BIOCkvetanStaltung Semesterwoche
Semester @med.uni-giessen.de) Prasenz
(Weitere Informationen auf Facebook)
Dienstags und donnerstags
1. LSRR TUUE ) Semesterbegleitend, Voraussichtlich ab der 3.
(Mohamamd.ehab.alsamman@med.uni-
Klausur 1, Testat 1 Semester iessen.de) Ty Semesterwoche
(Weitere Informationen auf Facebook)
= . .
i Voraussichtlich ab der 4.
Q 2. Moustafa Marach Housarieh Blockveranstaltung, 5 : )
3 S (Moustafa.Marach-Housarieh@ . . emesterwoche
Testat 2, Testat 3 emester Prasenz/Online
() med.uni-giessen.de) (Weitere Informationen auf Facebook)
Dezy Ersoy und Alen Kosovic . B o
Lern-Café 1.-4. ( dezy.dezy.ersoy@med.uni-giessen.de Semesterbegleitend, Prasenz, miindliche
Semester e c@mean T e Ubung zur Vorbereitung auf Testate
Physiologie 3.-4. Abdulrahman Hammami Blockveranstaltung Samstags ab dem 01.11.
Semester (abdulrahman.hammami@med.uni-giessen.de ) Uberwiegend Présenz, zT. Online (Weitere Informationen auf Facebook)
Medizinische 3-4. Farah Akbarli Blockveranstaltung, Termine werden
Psychologie Semester (farah.akbarli@psychol.uni-giessen.de) ab dem 04.11. bekannt gegeben

Prasenz

(Weitere Informationen auf Facebook)



mailto:omar.nashwan.abdulhaq.alareeki@med.uni-giessen.de
mailto:omar.nashwan.abdulhaq.alareeki@med.uni-giessen.de
mailto:Mohamamd.ehab.alsamman@med.uni-giessen.de
mailto:Mohamamd.ehab.alsamman@med.uni-giessen.de
mailto:Moustafa.Marach-Housarieh@med.uni-giessen.de
mailto:Moustafa.Marach-Housarieh@med.uni-giessen.de
mailto:dezy.dezy.ersoy@med.uni-giessen.de
mailto:alen.kosovic@med.uni-giessen.de
mailto:abdulrahman.hammami@med.uni-giessen.de
mailto:farah.akbarli@psychol.uni-giessen.de
https://www.uni-giessen.de/de/fbz/fb11/studium/medizin/vorklinik/wise2425

Auf unserer Facebook-Seite sind aktuelle Informationen zu finden, wo weitere Details zu den jeweiligen Tutorien

auch gepostet werden. Verschiedene Dateien sind auf unserer kmed Veranstaltung hochgeladen.

Facebook Group

Facebook-Seite kmed Veranstaltung
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